
Zarządzenie Nr 507/12 
Wójta Gminy Dziemiany 

z dnia 27 września 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 2007 r. Nr 70, 
poz. 473 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
składzie: 

1. Czapiewska Jolanta – Przewodnicząca Komisji 

2. Szulta Ewa – członek Komisji 

3. Kurszewski Kazimierz – członek Komisji 

4. Męczykowski Piotr - członek Komisji 

5. Kuczkowski Alojzy - członek Komisji 

6. Szalewski Marian - członek Komisji 

7. Szmaglik Józef - członek Komisji 

8. Rekowski Krzysztof - członek Komisji 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Dziemiany Nr 391/10  z dnia 30 grudnia 
2010 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.  
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 września 2012 r.  
 
 


